

DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE_

I.D.: 99916670

Data publicarii 08.07.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 852,77 RON - 852,77 RON

Descriere: BUTUC 40X40 THIRAD_2*47.8992 lei/bc= 95.80 lei ELECTROD SUPERTIT FIN 3.2x450_5.8*32.3529 lei/kg = 187.647 lei DISC POLIZAT 125x6 KRONOFLEX_2*10.084 lei/bc= 20.168 lei DISC DEBITARE 230X1.9 A46TZ_5*11.7647 lei/bc = 58.824 lei DISC DEBITARE 125X1 A60EXTRA KRONOFLEX BUC_5*4.6218 lei/bc= 23.109 lei PERIE SARMA INDOITA SCH_1*10.084 lei/bc= 10.084 lei PENSULA LATA X6 MANER GALBEN 30 MM SCH_2*3.3613 lei/bc= 6.7226 lei DILUANT D5103 1L DEKO_1*23.5294 lei/bc = 23.5294 lei DILUANT 551 0.9L KOBER_1*12.1849 lei/b c= 12.1849 lei RENTAGRUNT PN METAL_2*22.2689 lei/bc= 44.54 lei DEKO PROTECTIE COMPLETA ARGINTIU INCHIS 2,5L_1*134.4538 lei/bc= 134.454 lei REDUCTIE PVC 40-32_1*3.3613 lei/bc= 3.3613 lei ADAPTOR 40-50 PVC_1*8.4034 lei/bc= 8.4034 lei DOP PVC 40_1*2.1008 lei/bc= 2.1008 lei SIFON PARDOSEALA 1 INTRARE SI 2 IESIRI DREAPTA_1*40.3361 lei/bc= 40.3361 lei DISC POLIZAT 230x6 KRONOFLEX_1*24.3697 lei/bc = 24.3697 lei PERIE CUPA 75MM_2*10.084 lei/bc = 20.168 lei DILUANT 551 0.9L KOBER_2*12.185 lei/bc = 24.37 lei GRUND PITURA 0.75L GRI DESCHIS_5*14.2857 lei/bc = 74.4285 lei SPACLU GIPS CARTON MANER CAUCIUC 15 CM_1*22.6891 lei/bc = 22.6891 lei SPACLU KAI 2K 125MM_1*12.605 lei/bc = 12.605 lei COLI PANZA ABRAZIVA CARBOCHIM_2*2.9412 lei/bc = 5.882 lei m